Scheda tecnica

Garant crio
Banco da lavoro, mobile elettricamente, anta lato sinistro, lato destro con 4
cassetti, Piano in bambu, 20x20G, Lunghezza piano: 1250mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 925421 1250
GTIN 4062406101893
Classe articolo 9GG
Descrizione

Esecuzione:

Banco da lavoro in stabile struttura in acciaio con traversa di fondo in tubo quadro. Corpo per
cassetti 24G con anta 16G a chiusura centralizzata mediante serratura a cilindro. Cassetti a
estrazione totale, con apertura differenziata a una mano e portata di 75 kg.

Alimentazione di corrente per unita di azionamento attraverso batteria integrata.

Unita di azionamento: Velocita massima 4 km/h, direzione di marcia in avanti e indietro, distanza
da terra 30 mm, ruote di gomma che non lasciano tracce, sblocco di emergenza meccanico,
rumorosita con trazione inserita 45 dB(A).

Con 2 ruote fisse e 2 piroettanti montate su cuscinetti a sfera, @ 125 mm, con superficie

di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce, resistenza al rotolamento minima,
rumorosita minima e parafilo. Ruote piroettanti con freno e corona rotante.

Funzione:

IPX4: protezione contro gli spruzzi d’acqua da ogni direzione; nessuna protezione da corpi
estranei o contro il contatto.

Collocamento:

altezza porta (sinistra) mm: 625

Numero di ripiani regolabili in altezza (sinistra): 1

Altezza frontalini dei cassetti (destra) mm: 75, 100, 200, 250

Verniciatura:
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Corpo e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti e anta
antracite RAL 7016, termoverniciati. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio

chiaro RAL 7035.

Descrizione tecnica

Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio

Superficie di scorrimento che non lasciano tracce
Peso

@ Ruota fissa

Profondita utile cassetti
Altezza

Numero dei cassetti

Spessore piano di lavoro

@ Ruota piroettante

Superficie utile dei cassettiin G
Forza di sollevamento massima
Cassetti profondita utile in G
Larghezza struttura portante
Profondita struttura portante
Larghezza utile cassetti
Cassetti larghezza utile in G
Maniglia trasportabile
ComfortClose

Abbassabile

Serie

Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio
Profondita piano di lavoro
Altezza utile corpo per cassetti
Tensione nominale

Lunghezza piano di lavoro

si
171 kg
125 mm
500 mm
950 mm

25 mm
125 mm
20x20
400 N
20
1100 mm
700 mm
500 mm
20
si
no
no
Ready-to-go
2
750 mm
625 mm
24V
1250 mm
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Materiale piano di lavoro
Numero di porte
Potenza nominale
Cassetti con apertura differenziata
Tipo di batteria

Grado di protezione IP
Alimentazione
Alimentazione
Esecuzione costruttiva
Spessore del materiale
Altezza banco da lavoro

Portata cassetti/ripiani estraibili

Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano
distribuito su tutta la superficie (su legno)

Spessore inserti

Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)

Angolo di apertura sportello
Serratura a cilindro

Gamma colori

Attributo del nome del prodotto

Tipo di prodotto

Bambu
1
73 W
a una mano
loni di litio
IP X4
Alimentazione a batteria
Alimentazione di rete
Struttura tubolare in acciaio
1T mm
950 mm
75 kg

400 kg

25 mm
100 %
180 grado

inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

20x20G

Banco da lavoro mobile

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/925421-1250
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