Garant GRIDUNG

Banco da lavoro, mobile elettricamente, anta lato sinistro, lato destro con 4 cassetti, Piano in bambù, 20×20G, Lunghezza piano: 1250mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	925421 1250
GTIN	4062406101893
Classe articolo	9GG

Descrizione

Esecuzione:

Banco da lavoro in stabile struttura in acciaio con traversa di fondo in tubo quadro. Corpo per cassetti 24G con anta 16G a chiusura centralizzata mediante serratura a cilindro. **Cassetti a estrazione totale**, con apertura differenziata a una mano e portata di 75 kg.

Alimentazione di corrente per unità di azionamento attraverso batteria integrata.

Unità di azionamento: Velocità massima **4 km/h**, direzione di marcia in avanti e indietro, distanza da terra 30 mm, ruote di gomma che non lasciano tracce, sblocco di emergenza meccanico, rumorosità con trazione inserita 45 dB(A).

Con 2 ruote fisse e 2 piroettanti montate su cuscinetti a sfera, Ø 125 mm, con **superficie di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce,** resistenza al rotolamento minima, rumorosità minima e parafilo. Ruote piroettanti con freno e corona rotante.

Funzione:

IPX4: protezione contro gli spruzzi d'acqua da ogni direzione; nessuna protezione da corpi estranei o contro il contatto.

Collocamento:

altezza porta (sinistra) mm: 625

Numero di ripiani regolabili in altezza (sinistra): 1

Altezza frontalini dei cassetti (destra) mm: 75, 100, 200, 250

Verniciatura:

Scheda tecnica

Corpo e corpo dei cassetti verniciati in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti e anta antracite RAL 7016, **termoverniciati. Corpo dei cassetti non configurabile, sempre grigio chiaro RAL 7035.**

Descrizione tecnica

Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio	2
Superficie di scorrimento che non lasciano tracce	sì
Peso	171 kg
Ø Ruota fissa	125 mm
Profondità utile cassetti	500 mm
Altezza	950 mm
Numero dei cassetti	4
Spessore piano di lavoro	25 mm
Ø Ruota piroettante	125 mm
Superficie utile dei cassetti in G	20×20
Forza di sollevamento massima	400 N
Cassetti profondità utile in G	20
Larghezza struttura portante	1100 mm
Profondità struttura portante	700 mm
Larghezza utile cassetti	500 mm
Cassetti larghezza utile in G	20
Maniglia trasportabile	Sì
ComfortClose	no
Abbassabile	no
Serie	Ready-to-go
Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio	2
Profondità piano di lavoro	750 mm
Altezza utile corpo per cassetti	625 mm
Tensione nominale	24 V
Lunghezza piano di lavoro	1250 mm

Scheda tecnica

Materiale piano di lavoro	Bambù
Numero di porte	1
Potenza nominale	73 W
Cassetti con apertura differenziata	a una mano
Tipo di batteria	Ioni di litio
Grado di protezione IP	IP X4
Alimentazione	Alimentazione a batteria
Alimentazione	Alimentazione di rete
Esecuzione costruttiva	Struttura tubolare in acciaio
Spessore del materiale	1 mm
Altezza banco da lavoro	950 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	75 kg
Portata banco da lavoro/piano - carico massimo ripiano distribuito su tutta la superficie (su legno)	400 kg
Spessore inserti	25 mm
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Angolo di apertura sportello	180 grado
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Attributo del nome del prodotto	20×20G
Tipo di prodotto	Banco da lavoro mobile

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/925421-1250